
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TSG Balingen S

I II III IV V VI Punkte
7 11 10 3 6 16

2518
23:17
23:21

2
10
24

3
11
25

6
19

7
21

8
22

9
23

Auszeit

10:11
23:20

Ende
14:52 B  VfL Stammheim R

I II III IV V VI Punkte
9 36 8 22 10 5

22

╳

9
21

1
11
22

3
12

4
15

5
16

6
17 Auszeit

12:16

S
A
T
Z

2

Start
14:55 B  VfL Stammheim S

I II III IV V VI Punkte
10 5 22 36 8 9

18

0
12

2
14

3
15

8
16

9
17

10
18

Auszeit

14:17
16:22

Ende
15:20 A  TSG Balingen R

I II III IV V VI Punkte
7 11 10 1 6 16

259
15:13

╳

13
25

1
15

6
18

7
19

11
22

12
24 Auszeit

7:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U20 West männlich
Männer

B  VfL Stammheim vs. TSG Balingen A
Spiel 3 03.02.2024 14:30 Uhr

Sporthalle Dotternhausen
72359 Dotternhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Stammheim 6/14

5 Bodio, Luis X
8 Kuhn, Mario X
9 Becker, Len X

10 Kuhn, Luca X
22 Reger, Elias X
36 Ott, Julius X

B  Libero

B  Offizielle

T Spiller, Simone E

C

A  TSG Balingen 14/14
1 Gering, Lion X
2 Speidel, Chanawee X
3 Ness, Maximilian X
4 Mayer, Alexander
5 Wiesner, Leonard
6 Tröger, Vincent X
7 Klopfer, Ole X
9 Orlowski, Philipp X

10 Damm, Simeon X
11 Kovalikov, Denys XE
12 Wiesner, Adrian
14 Ziegler, Lauro
16 Preuß, Mika X
18 Mayer, FelixPaul X
A  Libero
2 Speidel, Chanawee X
5 Wiesner, Leonard
A  Offizielle
T Pöltl, Maximilian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfL Stammheim TSG Balingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 22 25 1 2 2
2 0 0 18 2 25 25 1 1 1

3
3 0 0 40 47 50 2 3 3
Start: 14:30 Ende: 15:20 Dauer: 0:50

Sieger: TSG Balingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weinand, Cristian 1 Hamal , Lennik
2 Hamal, Tom 2 Butterstein, Leonard

Schr. Weidle , Brandon
Assist. Lang, Maja

Dokument erstellt: 03.02.2024 15:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


