

## Bezirksmeisterschaft U20 West männlich

Männer

B VfL Stammheim vs. TSG Balingen A Spiel 3

03.02.2024 14:30 Uhr

Sporthalle Dotternhausen 72359 Dotternhausen



_	T			S		art :30	A	) TSG	Baling	gen	S		nde :52	В	VfL S	tammh	eim	R	Ī		
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Δ	1	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
g	Sta	artaufs	stellung	<u></u>	7	11	10	3	6	16		9	36	8	22	10	5				
ufstellun	A	Sį	oielernr.	<u> </u>		18)					25							22			
Aufs	Auswechsel- spieler Spielstand		Z		23:17																
						23:21															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1		3 11	6 19	7 21	8 22	9 23		X 9	1 11 22	3 12	4 15		6 17	Auszeit			
	runden	3. 4.	7. 8.		24	25					10:11 23:20	21	22)					12:16			

S		art :55	В	VfL St	ammh	eim	s	Ende 15:20		A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	5	22	36	8	9		7	11	10	1	6	16	
<u> </u>							18		9					25
4									15:13					
2	0 12	2 14			9 17	10 18	Auszeit	X 13		6 18	7 19		12 24	Auszeit
	12	17	3	10	Ι.	9	14:17 16:22	<u> </u>	15	10	1	~~	Z- <del>1</del>	7:7

B VfL Stammheim

5 © Bodio, Luis

8 Kuhn, Mario

9 Becker, Len

10 Kuhn, Luca

Γ			ıfschlagfolge	$\Delta$	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung			rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswech spie	isel- eler	Spielstand	Z																					
	Aufschla rund	den	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen										
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bellierkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
ahnaechlaeean

Domorkungon

	Ergebnisse										
(	3) v	fL S	Stamı	mheim	TSG Balingen (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	22	1	22	25	1	2	2		
2	0	0	18	2	25	25	1	1	1		
				3							
3	0	0	40		47	50	2	3	3		
	Start		Dauer: 0:50								
Si	ege	r: T	SG I	Balinge	en				2:0		

22	Reger, Elias	Х	9	Orlowski, Philipp	X				
	Ott, Julius	Х	10	Damm, Simeon	Х				
00	Ott, Guilds		11	Kovalikov, Denys	ΧE				
1		12	Wiesner, Adrian						
B	Libero		14	Ziegler, Lauro					
$\parallel$			16	Preuß, Mika	Х				
			18	Mayer, FelixPaul					
			A Libero						
B	Offizielle		2	Speidel, Chanawee	Х				
	Omziene	5	Wiesner, Leonard						
		A Offizielle							
Τ	Spiller, Simone	Е	Т	Pöltl, Maximilian	Е				

(A) TSG Balingen

2 Speidel, Chanawee 3 Ness, Maximilian 4 Mayer, Alexander

5 Wiesner, Leonard

6 © Tröger, Vincent

7 Klopfer, Ole

1 Gering, Lion

14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Weinand, Cristian		1	Hamal , Lennik		
2	Hamal, Tom		2	Butterstein, Leonard		
			Schr.	Weidle , Brandon		
			Assist.	Lang, Maja		